15 cenTsbpsa 2024 roxn CIl IIymwkuuHo [IMAPUKCO.

Nr/n HoMmep ®ammnmsa, uMsa KBamn TP CrapT T'pynna IlpuMeuaHusa B3HOC
1 4 TlaHeBCKUM AJIeKCaHIP 2013 10:47:00 1©11-12 0+
2 9 HukynmH ApTEM 2013 10:49:30 1011-12 0+
3 18 IycToBouT HeMun 2013 10:54:00 1©011-12 0+
4 20 ABnmypaxMOHOB MaTuH 2012 10:55:00 I©O11-12 0+
5 30 T'aBpmioB Bacuiawun 2013 11:00:00 K©11-12 0+
6 35 KoueTkor ETOpP 2013 11:02:30 1©011-12 0+
7 38 TapaHuH AJIeKCaHOP 2012 11:04:00 1©011-12 0+
8 42 TopumkoB PomaH 2012 11:06:00 K11-12 0+
9 51 Jlyxkuu BianmMup 2013 11:10:30 IO11-12 0+

10 57 JaBuniok Mapk 2012 11:13:30 011-12 0+
11 63 Bpoma Mapk 2013 11:16:30 011-12 0+
12 69 BoOxoB MaTBel 2012 11:19:30 1011-12 0+
13 75 PsabBor denop 2013 11:22:30 1011-12 0+
14 79 Kypnoxoe VBaH 2013 11:24:30 1011-12 0+
15 81 lixeTmx ExaTepuHa 2015 11:40:30 09-10 0+
16 88 PoroukoBa Bacumnmuca 2014 11:44:00 1109-10 0+
17 92 dyxc Maprapura 2015 11:46:00 I09-10 0+
18 97 MocTunak BepoHMKa 2014 11:48:30 009-10 0+
19 101 xaHoBa Cobbsa 2014 11:50:30 09-10 0+
20 111 KapramxkyHa 3maTa 2013 13:10:30 pm11-12 0+
21 127 ViBaHOBa AHHAa 2013 13:18:30 I11-12 0+
22 133 MykMmHOBa JlercaH 2013 13:21:30 O11-12 0+
23 140 MapxamaHckas ExaTepunHa 2013 13:25:00 pO11-12 0+
24 161 Momuceer Erop 2014 13:45:30 1009-10 0+
25 166 3axapor Marseil 2014 13:48:00 1009-10 0+
26 179 Bonkoe ApTEM 2014 13:54:30 1009-10 0+
27 190 Annmpeer PomaH 2014 14:00:00 1009-10 0+

28 202 Coxomnos PomaH 2014 14:06:00 1009-10 0+



15 ceHTabpsA

Nri/n Homep

1

O J oy U w N

Ne]

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

5
12
24
43
46
61
64
71
83
89

117

119

121

135

137

153

160

164

170

174

177

182

184

189

197

204

2024 ronm MEY ClIIIO OcTpoBelnkas

damMmnmda, mUMSa
CrenaHumMKoOB Kupuiul
MuTtrH JBaH

JeprorrvH MakcuMm
KakamkuH JaHsa
llysnoprH HaHWNII
Mapkor IMuUTpuM
JlaneHnkoB Kupmnsi
YnanbuoB IMuTpuUn
MlynnprHa Cobbsa
AroJsbueBa Mapua
EmenpaHOBa ExaTepuHa
Cxobesnierpa EnmszaBeTa
CamoxuHa Onmsa
Muxamniok AjekcaHnpa
Tapanyxa EnuzaeeTa
ABneeB PomaH
KakamkuH JJeHucC
OHMIIEHKO PomaH
JlacToukmH Muxansn
Mpecors TwmxoH

Mapkoe Crac
Tpedpnnos Tumodpen
Kpor IMmTpuin
CrenaHumMKoOB Muxami
CMupHOB Muxami
MlepOuHMH Kupmnin

Kpan T'P
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2014
2015
2013
2013
2012
2012
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2015

CrapT
48:
51:
57:
06:
08:
:15:
17:
20:
41 :
44:
13:
14:
15:
: 30
23:
41 :
45:
:00
50:
52:
53:
56:
57:
59:
03:
:07:

10:
10:
10:
11:
11:

11

11:
11:
11:
11:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
14:

14

22

47

30
00
00
30
00
30
00
30
30
30
30
30
30

30
30
00

00
00
30
00
00
30
30
00

T'pynna
[011-12
1011-12
1011-12
[011-12
[011-12
1011-12
1011-12
[011-12
no9-10
n09-10
011-12
011-12
011-12
011-12
011-12
1009-10
1009-10
1009-10
1009-10
1009-10
1009-10
1009-10
1009-10
1009-10
1009-10
1009-10

IlpuMeuaHusa B3HOC
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+



15 cenTabpsa 2024 roxm MVIO CII II-Tllocam Mmxa.

Nr/n HoMmep ®ammnmsa, uMsa KBamn TP CrapT T'pynna IlpuMeuaHusa B3HOC
1 2 T'yneHkoB Bianmummp 2012 10:46:00 I11-12 0+
2 11 JlasyTuH EBTeHM 2012 10:50:30 1©011-12 0+
3 17 IvmuTpueB AJeKCaHIP 2012 10:53:30 1011-12 0+
4 23 Kucmnor IMuTpun 2012 10:56:30 I011-12 0+
5 31 BypnykoB Wibs 2012 11:00:30 1011-12 0+
6 39 lMlabanor Humkojan 2013 11:04:30 1011-12 0+
7 52 CMmmpHOB AJekcen 2012 11:11:00 011-12 0+
8 56 OMenbuyeHKO JVBaH 2012 11:13:00 K©O11-12 0+
9 59 Uumcraxor Huxura 2012 11:14:30 1©011-12 0+

10 67 Cnenuos Huxmura 2012 11:18:30 1011-12 0+
11 74 Mumios demnop 2013 11:22:00 1011-12 0+
12 85 IllepbakoBa AJyeHa 2015 11:42:30 I09-10 0+
13 91 MapThHOBa [Jlapbsa 2014 11:45:30 109-10 0+
14 113 T'opomkoBa ApuHa 2012 13:11:30 pOl11-12 0+
15 130 Backakoepa AHacTacusa 2012 13:20:00 Og11-12 0+
16 132 MapTeHOBa IlonmHa 2013 13:21:00 pm11-12 0+
17 142 XypaBJyeBa Asé€Ha 2012 13:26:00 [Og11-12 0+
18 156 Yysaps3uH lVBaH 2015 13:43:00 1009-10 0+
19 163 danmeer ApTéEM 2014 13:46:30 1009-10 0+
20 169 Tpodmmor Tmmoden 2014 13:49:30 1009-10 0+
21 173 Kouypkxo AHIpeit 2015 13:51:30 1009-10 0+
22 183 KarasemeB Mmxamui 2014 13:56:30 1009-10 0+
23 187 Bacwmib4yeHKO Kupmiii 2014 13:58:30 1009-10 0+
24 194 Topoxor Cepreit 2015 14:02:00 1009-10 0+

25 200 KyOGpmmH IMUTPUN 2015 14:05:00 1009-10 0+



15 cenTsbpsa 2024 roxm MEY IO CII [IporBMuHO II

Nr/n HoMmep ®ammnmsa, uMsa KBamn TP CrapT T'pynna IlpuMeuaHusa B3HOC
1 6 TepexuH ApTEM 2013 10:48:00 ©011-12 0+
2 10 Mmuaxos Mibs 2013 10:50:00 011-12 0+
3 19 KomecHux Maxcum 2012 10:54:30 1011-12 0+
4 22 BapTypa Kupwumn 2013 10:56:00 K11-12 0+
5 26 JloMakuH [JOOPHHS 2012 10:58:00 I©O11-12 0+
6 28 XoxyoB ApTeMun ITro 2012 10:59:00 K011-12 0+
7 50 JloMakmH AHTOH ITo 2012 11:10:00 K011-12 0+
8 53 JlackoBOM ApceHUuM I 2012 11:11:30 I©O11-12 0+
9 60 XanmH Mumxawni 2013 11:15:00 K©O11-12 0+

10 73 BaropomHuit lMBaH 2012 11:21:30 1011-12 0+
11 76 PesyHOB Bjazmwucias ITio 2012 11:23:00 1011-12 0+
12 78 AradoHOoB ApTeMuiut 2013 11:24:00 I©O11-12 0+
13 82 BaprazHoBa AjlexcaHIpa 2014 11:41:00 1m09-10 0+
14 93 CrapueHkO AHHAa 2015 11:46:30 009-10 0+
15 96 JlackoBasa ExaTepuHa 2015 11:48:00 09-10 0+
16 99 VnbsaHkMHa AJeKCcaHIpa 2015 11:49:30 1m09-10 0+
17 115 KynpsBoBa Bapmapa 2012 13:12:30 O11-12 0+
18 123 CaBuyk IlojnmHa 2012 13:16:30 O11-12 0+
19 152 Yysaer I'te® 2014 13:41:00 1009-10 0+
20 158 KypxoB [emun 2014 13:44:00 1009-10 0+
21 171 Kmuume CaBesun 2014 13:50:30 1009-10 0+
22 180 Tepéxmu JeHHUC 2014 13:55:00 1009-10 0+
23 185 IlpacosioB OMUTPUM 2015 13:57:30 1009-10 0+

24 199 Bepesosckuit MaTselt 2014 14:04:30 1009-10 0+



15 cenTabpsa 2024 roxm MAY IO CII 3BC XuMKM .

Nr/n HoMmep ®ammnmsa, uMsa KBamn TP CrapT T'pynna IlpuMeuaHusa B3HOC
1 5 Opuuiok Huxmura 2013 10:47:30 1©011-12 0+
2 8 T'ymuMoB AJiexceit 2012 10:49:00 1©011-12 0+
3 14 Hems3o0poB BramuMup 2012 10:52:00 011-12 0+
4 32 Kocapum T'eopruin 2012 11:01:00 K011-12 0+
5 40 Hocymnsa Wnua 2013 11:05:00 1011-12 0+
6 45 lapmakxoB IMuTpUMA 2013 11:07:30 1011-12 0+
7 48 Besjenko HukurTa 2013 11:09:00 011-12 0+
8 54 TypmnaHoB Maxcum 2013 11:12:00 K©O11-12 0+
9 66 ABepkueB Makcum 2013 11:18:00 I©O11-12 0+

10 80 I'pomor CmBaTOCIaB 2013 11:25:00 011-12 0+
11 94 odposoBa AHacTacusa 2015 11:47:00 009-10 0+
12 112 Xonmaema JHapbsa 2012 13:11:00 I11-12 0+
13 118 BecenoBa Basepus 2012 13:14:00 pm11-12 0+
14 124 dommHa Anmca 2012 13:17:00 Og11-12 0+
15 129 Kpreuioea Bapsmapa 2012 13:19:30 pO11-12 0+
16 131 YanoBckasa AnvHa 2013 13:20:30 O11-12 0+
17 134 EpyHoBa AHHA 2013 13:22:00 Og11-12 0+
18 139 AsylexcaHIPOBMY AjmMca 2013 13:24:30 O11-12 0+
19 151 T'onuapoB MaTBel 2015 13:40:30 1009-10 0+
20 155 EmyHoB HwukoJsam 2014 13:42:30 1009-10 0+
21 178 ApepxueB JIMuTpuin 2015 13:54:00 1©09-10 0+
22 192 Vbpser demop 2014 14:01:00 1009-10 0+

23 195 TI'yBaxmuu Opumt 2015 14:02:30 1009-10 0+



15 cenTabpsa 2024 roxn UICK JINI

Nrn/n Homep

1

P O W 0 J o Udbd WD

=

15
37
41
44
65
126
157
175
181
193
198

damMumda, muMSa
Bexkynemuumer CeMEéH
ComkmH I's1e®
3aBOOHOB JleOHUI
Benakor IeHuc
Kponoros CemeH
MunoraHoea Onusa
Kapauyba Mapk
Ed¢mmoB Mropsb
Uyrpees Bacunum
E¢umoB VBaH
Jlaysp Bauecsas

Kpan T'P

2012
2013
2012
2012
2013
2013
2014
2016
2015
2015
2016

CrapT
52:
:03:
05:
07:
17:
18:
43:
52:
55:
01:
04:

10:

11

11:
11:
11:
13:
13:
13:
13:
14:
14:

30
30
30
00
30
00
30
30
30
30
00

T'pynna

1011-12
1011-12
1011-12
1011-12
1011-12
n11-12
1009-10
1009-10
1009-10
1009-10
1009-10

EP BuarTinon I'a

IlpuMeuaHusa B3HOC

0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+



15 cenTabpsa 2024 roxm MEM JIMuTpoB CapMKOB

Nrn/n Homep

1

P O W 0 J o Udbd WD

=

16
21
27
49
77
87
98
141
159
168
196

damMumda, muMSa
CkpBIIE IMUTPUM
Cnacos Tumodpen
TuMoumeHKO Cepren
llaBrepMH ETOpP
Capukos Cepren
PomanoBa VYibsaHa
I'epacumora AsnéHa
Capriuera KceHwusa
Ycmouu MycTado
CapukoB AHIOpeMn
KpacHeHnkor Tumyp

Kpan T'P
2012
2012
2013
2012
2013
2014
2014
2012
2014
2015
2014

CrapT
:53:
:55:
58:
09:
:23:
:43:
49:
25:
44
49:
03:

10
10

10:
11:

11
11

11:
13:
13:
13:
14:

00
30
30
30
30
30
00
30
30
00
00

T'pynna
[011-12
1011-12
1011-12
[011-12
[011-12
n09-10
n09-10
011-12
1009-10
1009-10
1009-10

IlpuMeuaHusa B3HOC
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+



15 cenrabpsa 2024 roxn JIK HacenkmuHa H.C. Bo

Nrn/n HoMep damMuims, WMS KBamn TP CrapT T'pynna IlpuMeuaHusa B3HOC
1 3 Tappuiiok Cepren I 2012 10:46:30 1011-12 0+
2 29 NonaumH ETOp I 2013 10:59:30 011-12 0+
3 58 Uepnor Kupuin II 2013 11:14:00 1©011-12 0+
4 95 BensHyWKMHa AJMHAa ITro 2014 11:47:30 Om09-10 0+
5 125 BacunbeBa Bacunuca I 2013 13:17:30 O11-12 0+
6 162 Jlonmuc AJeKCaHOp I 2014 13:46:00 1009-10 0+
7 167 IOuxapen Huxmra IITo 2014 13:48:30 1009-10 0+
8 191 MnaroB Mumxawnin 2014 14:00:30 1©09-10 0+
9 201 TaBpuiok PomaH IITio 2015 14:05:30 1009-10 0+



15 cenrTabpsa 2024 roxn JIK BOCTOK-SKI Kpyudumi:

Nrn/n HoMep damMuims, WMS KBamn TP CrapT T'pynna IlpuMeuaHusa B3HOC
1 34 Makxapkue HmxoJan 2013 11:02:00 I©11-12 0+
2 47 TNanuu Tumyp 2013 11:08:30 1011-12 0+
3 68 KanmHyH IMUTPU 2013 11:19:00 1011-12 0+
4 84 TepeHTbeBa Codusa 2014 11:42:00 1109-10 0+
5 122 JlankmHa IOuaHa 2013 13:16:00 O11-12 0+
6 154 Bopmcos Kupmii 2014 13:42:00 1009-10 0+
7 176 TapenkuH ApCeHUMN 2014 13:53:00 1009-10 0+
8 186 CepoB ApTéM 2015 13:58:00 1009-10 0+



15 cenrsbpsa 2024 ron CIIOP BOI'OPOICKMUM OK _

Nrn/n HoMep damMuims, WMS KBamn TP CrapT T'pynna IlpuMeuaHusa B3HOC
1 25 KoHoBaJioB PommoH 2013 10:57:30 011-12 0+
2 86 KonomajoBa lHecca 2014 11:43:00 m09-10 0+
3 90 llerengH TaTbsgHa 2014 11:45:00 [09-10 0+
4 102 MemBemerBa AHacTacusa 2014 11:51:00 109-10 0+
5 165 fAxyHuMH Erop 2015 13:47:30 1009-10 0+
6 172 ABeTucaH Makcum 2014 13:51:00 1009-10 0+
7 188 Kymaxos Erop 2014 13:59:00 1009-10 0+
8 203 MuxannmumH IaHumi 2015 14:06:30 1009-10 0+



15 cenTabpsa 2024 rox MBEY JOCI KpacHOBHaM.

Nrn/n HoMep damMuims, WMS KBamn TP CrapT T'pynna IlpuMeuaHusa B3HOC
1 13 BojmoToB AJekcein 2012 10:51:30 I©11-12 0+
2 36 HacrTeHko Hukura 2012 11:03:00 011-12 0+
3 55 Mzox MakcuMm 2013 11:12:30 011-12 0+
4 70 ViBaHOB I'pUTOpPUM 2013 11:20:00 1011-12 0+
5 100 MynapmucoBa BukTopHMs 2014 11:50:00 m09-10 0+
6 120 ABegnbsaH IloJguHa 2012 13:15:00 Og11-12 0+
7 128 HacTenko Japbsa 2012 13:19:00 Og11-12 0+
8 138 AnpmoxmmoBa ApuHa 2013 13:24:00 pm11-12 0+



15 cenTabpsa 2024 rox MAY IOCII YepHOI'OJOBK

Nrn/n HoMep damMuims, WMS KBamn TP CrapT T'pynna IlpuMeuaHusa B3HOC
1 1 CanbHukKOB ETOp 2012 10:45:30 ©O11-12 0+
2 33 Iumporoe Mareen 2012 11:01:30 011-12 0+
3 62 ComyoeberB CrenaH 2012 11:16:00 1011-12 0+
4 72 demopoB lMBaH 2012 11:21:00 1011-12 0+
5 114 BesojiariHeH TaTbsgHa 2012 13:12:00 Og11-12 0+
6 136 CoxojioBa Japbsa 2012 13:23:00 Og11-12 0+



15 cenTsbpsa 2024 roxn Cmwop 3 mM. PycaHoBa _

Nrn/n HoMep damMuims, WMS KBamn TP CrapT T'pynna IlpuMeuaHusa B3HOC
1 116 YaycoBa Maprapura 2012 13:13:00 pm11-12 0+




